四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2018]018号
关于召开2018年度联络员会议的通知
各会员单位：
今年以来，各单位联络员在做好本职工作的同时，积极参加四川省通信学会各项活动，协助学会和专委会做了大量的工作，特别在传递行业信息，反映会员意见和建议等方面起到了桥梁纽带作用，保证了学会工作的顺利开展。为更好地发挥联络员的作用，学会秘书处近日将召开2018年度联络员会议。现将会议内容及有关事项通知如下：
1、 会议时间

2019年1月10日- 11日
2、 会议地点：
  道源圣城温泉国际大酒店（地址：四川省成都市大邑县城鹤鸣乡川王街2号）。
3、 参会人员

各会员单位联络员、各专委会和工作委员会学术秘书。
四、会议内容：
1. 学会年度工作总计及计划；
2. 表彰2018年度学术秘书、联络员；
3．业务讲座；
4．团队建设拓展活动；
５、会员单位座谈交流。
五、其它事项
1.本次会议不收取会务费（含餐费），住宿由学会统一安排，费用自理；
2.参会人员务须将报名回执表（见附件）于2019年1月7日前发送至秘书处；

3.2019年1月10日上午9:30分在青羊区文庙前街72号四川省通信学会大门口集合，统一乘车前往。
六、联系方式：
联系人：阮裕楣    电  话：02886129650 13308190336
        邵艳春   电 话：02886190096  17381897841

邮箱：446011233@qq.com       13308190336@163.com
附  件：报名回执单
                               2018年12月29日

附件：
2018年度联络员会报名回执
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	参加人员情况
	姓名
	性别
	部门及职务
	手机
	是否统一乘车
	备注

回执邮箱：446011233@qq.com       13308190336@163.com